
2024 年 6 月吉日
〒700-0825 岡山市北区田町 1-10-1
サンワサプライ ( 株 ) サンワダイレクト

お客様各位

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社請求書表記の振込口座が下記の通り変更となりますのでお知らせ申し上げます。

記

１）変更の理由 

　この度、弊社の効率的な資金管理体制の構築と生産性向上を主な目的として振込口座の変更を行うこ

とになりました。新しい口座では、入金管理の強化や資金の即時活用が可能となり、お客様への迅速な

サービス提供につながると考えております。

２）変更時期

2024 年 6 月末締めより順次変更

※請求明細書及び請求書の振込先口座の表記を変更致します。

３）新しい振込先口座

銀行名 : 中国銀行

支店名 : 岡山駅前支店（105）

口座番号 : 普通預金 2569368

口座名義 : サンワサプライ（カ）サンワダイレクト

　　

銀行名 : PayPay 銀行

支店名 : ビジネス営業部（005）

口座番号 : 普通預金 7813856

口座名義 : サンワサプライ（カ）サンワダイレクト

なお、手形やでんさいに関しましては、受け付けておりませんので予めご了承ください。

大変お手数をお掛け致しますが今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

振込口座変更のお知らせ


